
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N° 4 f 3Ô , D E J £ DE JUNHO DE 2017. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza viagem a serviço dos servidores 
ADRIAN A CHAGA S R I B E I R O , Matr. 4889, e 
J U L I O PAIXÃ O F E R R E I R A C A S T E L O 
BRANCO , Matr. 3029, para participarem da 
Reunião referente ao Procedimento 
Administrativo n° 08190.056606/17-14, com o 
tema "APA do Descoberto", a ser realizada no 
Ministério Público de Goiás, no dia 13 de junho 
de 2017, na Cidade de Goiânia/GO. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O 
DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, e 

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.048232/2017-15; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar viagem a serviço dos servidores ADRIAN A CHAGA S 
R I B E I R O , Matr. 4889, e J U L I O PAIXÃ O F E R R E I R A C A S T E L O BRANCO, Matr. 
3029, para participarem da Reunião referente ao Procedimento Administrativo n° 
08190.056606/17-14, com o tema "APA do Descoberto", a ser realizada no Ministério 
Público de Goiás, no dia 13 de junho de 2017, na Cidade de Goiânia/GO. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias para o Ministério Público 
do Distrito Federal e Territórios. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.065, 05 DE JUNHO DE 2017.


